Estado do Rio Grande do Sul
 MUNICÍPIO DE PAULO BENTO

 PODER EXECUTIVO
   www.paulobento.rs.gov.br

EDITAL Nº 002/2022

RESULTADO PROVISÓRIO

 O MUNICÍPIO DE PAULO BENTO/RS, através do seu Prefeito

Municipal Sr. GABRIEL JEVINSKI, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DO RESULTADO PROVIÓRIO referente

ao Processo Seletivo Simplificado para a Contratação de Servente,

conforme Lei Municipal nº. 1962/2021.

 Art. 1° Fica definida a classificação provisória:

Cargo: Servente 40 horas/semanais;

Pos. Nome do Candidato Nº Inscrição
1º ADRIANO GONÇALVES 08
2º LUCIMARA MARIGA 02
3º EDIANETE MONTEIRO 06
4º VERA LUCIA DOS SANTOS 07

5º ANGELITA MOLINA RODRIGUES 03
6º RANIELI ANA BINDER 05
7º CLAUDIA PRIOR 01

8º GESSI POMPERMAIER WASILUK 04

Art. 2° O presente EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Bento, RS, em primeiro de

fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois.

GABRIEL JEVINSKI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra.

VANDEIR VALÉRIO KALINOVSKI

Secretário de Administração, Planejamento, Meio Ambiente, Saneamento e
Meio Ambiente